
0:01

出 受付 写真撮影 荷物取り

演 県連 完了 終了 更衣

順 0:11 0:05 0:08 0:04 0:10 0:04 0:10 0:03 0:15 0:07 0:03

9:30 ～ 9:40

1 高校Ａ 1 愛知 安城学園高等学校合唱部 女声 21 8:37 8:42 ～ 8:50 8:54 ～ 9:04 9:08 ～ 9:18 9:27 9:30 9:40 ～ 9:51 10:06 10:13 10:16 不要

2 〃 2 福井 仁愛女子高等学校コーラス部 女声 27 8:48 8:53 ～ 9:01 9:05 ～ 9:15 9:19 ～ 9:29 9:37 9:40 9:51 ～ 10:01 10:16 10:23 10:26 不要

3 〃 3 富山 富山県立富山いずみ高等学校 女声 26 8:59 9:04 ～ 9:12 9:16 ～ 9:26 9:30 ～ 9:40 9:48 9:51 10:01 ～ 10:11 10:26 10:33 10:36 不要

4 〃 4 岐阜 岐阜県立恵那高等学校 混声 30 9:10 9:15 ～ 9:23 9:27 ～ 9:37 9:41 ～ 9:51 9:58 10:01 10:11 ～ 10:21 10:36 10:43 10:46 不要

5 〃 5 三重 三重県立四日市南高等学校音楽部 混声 14 9:21 9:26 ～ 9:34 9:38 ～ 9:48 9:52 ～ 10:02 10:08 10:11 10:21 ～ 10:32 10:47 10:54 10:57 不要

6 〃 6 長野 長野県小諸高等学校「音楽部」 女声 17 9:32 9:37 ～ 9:45 9:49 ～ 9:59 10:03 ～ 10:13 10:18 10:21 10:32 ～ 10:41 10:56 11:03 11:10 不要

7 〃 7 長野 長野県長野高等学校合唱班 混声 17 9:43 9:48 ～ 9:56 10:00 ～ 10:10 10:14 ～ 10:24 10:29 10:32 10:41 ～ 10:52 11:07 11:14 11:17 不要

10:52 ～ 11:07

8 高校Ａ 8 愛知 愛知教育大学附属高等学校音楽部 混声 32 10:00 10:05 ～ 10:13 10:17 ～ 10:27 10:31 ～ 10:41 10:54 10:57 11:07 ～ 11:16 11:31 11:38 11:41 不要

9 〃 9 石川 小松市立高等学校合唱部 女声 16 10:11 10:16 ～ 10:24 10:28 ～ 10:38 10:42 ～ 10:52 11:04 11:07 11:16 ～ 11:26 11:41 11:48 11:51 不要

10 〃 10 愛知 金城学院高等学校グリークラブ 女声 16 10:22 10:27 ～ 10:35 10:39 ～ 10:49 10:53 ～ 11:03 11:13 11:16 11:26 ～ 11:35 11:50 11:57 12:00 不要

11 〃 11 三重 三重県立宇治山田高校・伊勢高校合同合唱団 女声 12 10:33 10:38 ～ 10:46 10:50 ～ 11:00 11:04 ～ 11:14 11:23 11:26 11:35 ～ 11:44 11:59 12:06 12:09 不要

12 〃 12 愛知 桜花学園高等学校合唱団 女声 32 10:44 10:49 ～ 10:57 11:01 ～ 11:11 11:15 ～ 11:25 11:32 11:35 11:44 ～ 11:55 12:10 12:17 12:20 不要

13 〃 13 岐阜 岐阜県立岐阜高等学校音楽部 女声 18 10:55 11:00 ～ 11:08 11:12 ～ 11:22 11:26 ～ 11:36 11:41 11:44 11:55 ～ 12:06 12:21 12:28 12:31 不要

12:06 ～ 13:00

14 高校Ｂ 1 愛知 名古屋市立向陽高等学校合唱部 混声 50 12:03 12:08 ～ 12:16 12:20 ～ 12:30 12:34 ～ 12:44 12:47 12:50 13:00 ～ 13:12 13:27 13:34 13:37 不要

15 〃 2 三重 暁高等学校合唱部 混声 58 12:14 12:19 ～ 12:27 12:31 ～ 12:41 12:45 ～ 12:55 12:57 13:00 13:12 ～ 13:24 13:39 13:46 13:49 不要

16 〃 3 愛知 聖カタリナ学園光ヶ丘女子高等学校合唱部 女声 55 12:25 12:30 ～ 12:38 12:42 ～ 12:52 12:56 ～ 13:06 13:09 13:12 13:24 ～ 13:36 13:51 13:58 14:01 不要

17 〃 4 愛知 愛知県立岡崎高等学校コーラス部 混声 45 12:36 12:41 ～ 12:49 12:53 ～ 13:03 13:07 ～ 13:17 13:21 13:24 13:36 ～ 13:48 14:03 14:10 14:13 不要

18 〃 5 石川 石川県立金沢泉丘高等学校合唱部 混声 44 12:47 12:52 ～ 13:00 13:04 ～ 13:14 13:18 ～ 13:28 13:33 13:36 13:48 ～ 13:58 13:58 13:58 13:58 不要

13:58 ～ 14:40

14:40 ～ 15:00

15:00 ～ 15:10

出 受付 写真撮影 荷物取り

演 県連 完了 終了 更衣

順 0:13 0:05 0:15 0:04 0:12 0:04 0:12 0:03 0:15 0:15 0:03

19 大学ユース 1 岐阜 興文混声合唱団 混声 19 13:52 13:57 ～ 14:12 14:16 ～ 14:28 14:32 ～ 14:44 14:57 15:00 15:10 ～ 15:21 15:36 15:51 15:54 要

20 〃 2 富山 富山大学合唱団 混声 17 14:05 14:10 ～ 14:25 14:29 ～ 14:41 14:45 ～ 14:57 15:07 15:10 15:21 ～ 15:32 15:47 16:02 16:05 要

21 〃 3 長野 信州大学グリークラブ 男声 35 14:18 14:23 ～ 14:38 14:42 ～ 14:54 14:58 ～ 15:10 15:18 15:21 15:32 ～ 15:44 15:59 16:14 16:17 要

22 〃 4 石川 金沢大学合唱団 混声 29 14:31 14:36 ～ 14:51 14:55 ～ 15:07 15:11 ～ 15:23 15:29 15:32 15:44 ～ 15:57 16:12 16:27 16:30 要

23 〃 5 三重 三重大学合唱団 混声 16 14:44 14:49 ～ 15:04 15:08 ～ 15:20 15:24 ～ 15:36 15:41 15:44 15:57 ～ 16:10 16:25 16:40 16:43 要

24 〃 6 愛知 混声合唱団名古屋大学コール・グランツェ 混声 66 14:57 15:02 ～ 15:17 15:21 ～ 15:33 15:37 ～ 15:49 15:54 15:57 16:10 ～ 16:25 16:40 16:55 16:58 要

16:25 ～ 17:05

17:05 ～ 17:30

解散 更衣

要不要

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講評・成績発表　20分

種別
出演

人数

荷物置き・更衣
リハーサル

（小ホール）

水筒等

預かり

待機

(舞台袖) 本　番

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休憩　10分

部門

2022年9月24日（土）　新川文化ホール　9:00開場　9:30開会

第75回中部合唱コンクール（高校Ａ・高校Ｂ・大学ユース）　タイムスケジュール

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休憩　15分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休憩・昼食　54分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休憩（審査集計）　42分

解散 更衣

要不要

出演

人数

リハーサル

（小ホール）

水筒等

預かり

待機

(舞台袖) 本　番部門
荷物置き・更衣

出演団体 種別

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休憩（審査集計）　40分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講評・成績発表・閉会式　25分

リハーサル

（リハーサル室）

リハーサル

（リハーサル室）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開会式

出演団体



0:01

出 受付 写真撮影 荷物取り

演 県連 完了 終了 更衣

順 0:10 0:05 0:08 0:04 0:09 0:04 0:09 0:03 0:15 0:07 0:03

9:30 ～ 9:40

1 中学混声 1 岐阜 岐阜県大垣市立興文中学校合唱部 混声 48 8:37 8:42 ～ 8:50 8:54 ～ 9:03 9:07 ～ 9:16 9:27 9:30 9:40 ～ 9:47 10:02 10:09 10:12 不要

2 〃 2 愛知 名古屋市立高針台中学校合唱部 混声 50 8:47 8:52 ～ 9:00 9:04 ～ 9:13 9:17 ～ 9:26 9:37 9:40 9:47 ～ 9:56 10:11 10:18 10:21 不要

3 〃 3 愛知 名古屋市立志賀中学校合唱部 混声 50 8:57 9:02 ～ 9:10 9:14 ～ 9:23 9:27 ～ 9:36 9:44 9:47 9:56 ～ 10:06 10:21 10:28 10:31 不要

4 〃 4 長野 箕輪町立箕輪中学校 混声 18 9:07 9:12 ～ 9:20 9:24 ～ 9:33 9:37 ～ 9:46 9:53 9:56 10:06 ～ 10:16 10:31 10:38 10:41 不要

5 中学同声 1 三重 暁学園暁中学校合唱部 女声 17 9:17 9:22 ～ 9:30 9:34 ～ 9:43 9:47 ～ 9:56 10:03 10:06 10:16 ～ 10:25 10:40 10:47 10:50 不要

6 〃 2 石川 白山市立松任中学校合唱部 同声 26 9:27 9:32 ～ 9:40 9:44 ～ 9:53 9:57 ～ 10:06 10:13 10:16 10:25 ～ 10:34 10:49 10:56 10:59 不要

7 〃 3 石川 野々市市立布水中学校 女声 23 9:37 9:42 ～ 9:50 9:54 ～ 10:03 10:07 ～ 10:16 10:22 10:25 10:34 ～ 10:41 10:56 11:03 11:06 不要

8 〃 4 富山 砺波市立出町中学校合唱部 女声 15 9:47 9:52 ～ 10:00 10:04 ～ 10:13 10:17 ～ 10:26 10:31 10:34 10:41 ～ 10:51 11:06 11:13 11:16 不要

10:51 ～ 11:11

9 中学同声 5 愛知 金城学院中学校グリークラブ 女声 26 10:07 10:12 ～ 10:20 10:24 ～ 10:33 10:37 ～ 10:46 10:58 11:01 11:11 ～ 11:21 11:36 11:43 11:46 不要

10 〃 6 愛知 名古屋市立萩山中学校合唱部 女声 33 10:17 10:22 ～ 10:30 10:34 ～ 10:43 10:47 ～ 10:56 11:08 11:11 11:21 ～ 11:30 11:45 11:52 11:55 不要

11 〃 7 福井 福井市明道中学校合唱部 女声 18 10:27 10:32 ～ 10:40 10:44 ～ 10:53 10:57 ～ 11:06 11:18 11:21 11:30 ～ 11:39 11:54 12:01 12:04 不要

12 〃 8 長野 辰野町立辰野中学校合唱部 女声 24 10:37 10:42 ～ 10:50 10:54 ～ 11:03 11:07 ～ 11:16 11:27 11:30 11:39 ～ 11:45 12:00 12:07 12:10 不要

13 〃 9 愛知 岡崎市立六ツ美北中学校合唱部 女声 14 10:47 10:52 ～ 11:00 11:04 ～ 11:13 11:17 ～ 11:26 11:36 11:39 11:45 ～ 11:54 12:09 12:16 12:19 不要

14 〃 10 愛知 名古屋市立桜山中学校コーラス部 同声 46 10:57 11:02 ～ 11:10 11:14 ～ 11:23 11:27 ～ 11:36 11:42 11:45 11:54 ～ 12:04 12:19 12:26 12:29 不要

15 〃 11 三重 伊勢市立五十鈴中学校 同声 28 11:07 11:12 ～ 11:20 11:24 ～ 11:33 11:37 ～ 11:46 11:51 11:54 12:04 ～ 12:14 12:29 12:36 12:39 不要

16 〃 12 福井 鯖江市中央中学校 女声 34 11:17 11:22 ～ 11:30 11:34 ～ 11:43 11:47 ～ 11:56 12:01 12:04 12:14 ～ 12:22 12:37 12:44 12:47 不要

12:22 ～ 13:10

13:10 ～ 13:30

13:30 ～ 13:40

出 受付 写真撮影 荷物取り

演 県連 完了 終了 更衣

順 0:13 0:05 0:15 0:04 0:12 0:04 0:12 0:03 0:15 0:15 0:03

17 室内 1 愛知 エシュコル 女声 17 12:25 12:30 ～ 12:45 12:49 ～ 13:01 13:05 ～ 13:17 13:27 13:30 13:40 ～ 13:52 14:07 14:22 14:25 要

18 〃 2 富山 アンサンブル舞歌 混声 24 12:38 12:43 ～ 12:58 13:02 ～ 13:14 13:18 ～ 13:30 13:37 13:40 13:52 ～ 14:05 14:20 14:35 14:38 要

19 〃 3 石川 ぅちらズッ友こぉらす 混声 15 12:51 12:56 ～ 13:11 13:15 ～ 13:27 13:31 ～ 13:43 13:49 13:52 14:05 ～ 14:17 14:32 14:47 14:50 要

20 〃 4 長野 コーロ・カンパーニャ 混声 15 13:04 13:09 ～ 13:24 13:28 ～ 13:40 13:44 ～ 13:56 14:02 14:05 14:17 ～ 14:30 14:45 15:00 15:03 要

21 〃 5 三重 合唱団あじろべー 同声 8 13:17 13:22 ～ 13:37 13:41 ～ 13:53 13:57 ～ 14:09 14:14 14:17 14:30 ～ 14:43 14:58 15:13 15:16 要

22 〃 6 岐阜 岐阜高校音楽部OB混声合唱団 混声 12 13:30 13:35 ～ 13:50 13:54 ～ 14:06 14:10 ～ 14:22 14:27 14:30 14:43 ～ 14:57 15:12 15:27 15:30 要

23 〃 7 石川 アンサンブルTONICA 混声 12 13:43 13:48 ～ 14:03 14:07 ～ 14:19 14:23 ～ 14:35 14:40 14:43 14:57 ～ 15:09 15:24 15:39 15:42 要

15:09 ～ 15:25

24 同声 1 愛知 VOCI BRILLANTI 同声 21 14:14 14:19 ～ 14:34 14:38 ～ 14:50 14:54 ～ 15:06 15:20 15:23 15:25 ～ 15:38 15:53 16:08 16:11 要

25 〃 2 長野 SUONO・CONBRIO 女声 17 14:27 14:32 ～ 14:47 14:51 ～ 15:03 15:06 ～ 15:18 15:22 15:25 15:38 ～ 15:51 16:06 16:21 16:24 要

26 〃 3 三重 女声合唱団Sorciére 同声 12 14:40 14:45 ～ 15:00 15:04 ～ 15:16 15:18 ～ 15:30 15:35 15:38 15:51 ～ 16:02 16:17 16:32 16:35 要

27 〃 4 岐阜 女声合唱団pure harmony 女声 13 14:53 14:58 ～ 15:13 15:17 ～ 15:29 15:31 ～ 15:43 15:48 15:51 16:02 ～ 16:15 16:30 16:45 16:48 要

16:15 ～ 16:30

28 混声 1 三重 三重ヴォークス　ボーナ 混声 24 15:17 15:22 ～ 15:37 15:41 ～ 15:53 15:57 ～ 16:09 16:31 16:34 16:30 ～ 16:43 16:58 17:13 17:16 要

29 〃 2 愛知 合唱団うぃろう 混声 42 15:30 15:35 ～ 15:50 15:54 ～ 16:06 16:10 ～ 16:22 16:27 16:30 16:43 ～ 16:58 17:13 17:28 17:31 要

30 〃 3 三重 ヴォーカルアンサンブル≪EST≫ 混声 37 15:43 15:48 ～ 16:03 16:07 ～ 16:19 16:23 ～ 16:35 16:40 16:43 16:58 ～ 17:12 17:27 17:42 17:45 要

31 〃 4 長野 ベーレンコール 混声 32 15:56 16:01 ～ 16:16 16:20 ～ 16:32 16:36 ～ 16:48 16:55 16:58 17:12 ～ 17:26 17:41 17:56 17:59 要

32 〃 5 愛知 岡崎混声合唱団 混声 58 16:09 16:14 ～ 16:29 16:33 ～ 16:45 16:49 ～ 17:01 17:09 17:12 17:26 ～ 17:41 17:56 18:11 18:14 要

17:41 ～ 18:25

18:25 ～ 18:50

本　番
解散 更衣

要不要
部門

第75回中部合唱コンクール（中学混声・中学同声・室内・同声・混声）　タイムスケジュール

2022年9月25日（日）　新川文化ホール　9:00開場　9:30開会

出演団体 種別
出演

人数

荷物置き・更衣
リハーサル

（小ホール）

本　番
解散 更衣

要不要
部門

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休憩（審査集計）　44分

出演団体 種別
出演

人数

荷物置き・更衣
リハーサル

（小ホール）

水筒等

預かり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休憩　16分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休憩　15分

リハーサル

（リハーサル室）

リハーサル

（リハーサル室）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講評・成績発表・閉会式　25分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休憩　20分

待機

(舞台袖)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開会式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休憩・昼食（審査集計）　48分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講評・成績発表　20分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休憩　10分

水筒等

預かり

待機

(舞台袖)


